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Easypark uppmanar kunder att vara vaksamma för 
bedrägeriförsök​
​
Under sommaren har Easypark uppmärksammat ett ökat antal bedrägeriförsök via 
bland annat mejl och sms. Den här typen av bedrägerier blir ofta vanligare under 
sommarmånaderna, då många människor reser och kan vara mer benägna att 
agera snabbt på meddelanden som ser ut att komma från en betrodd aktör. 

​
– Det är beklagligt att branschen utsätts för detta. På Easypark tar vi detta på största allvar och 
arbetar löpande med att informera och skydda våra kunder och uppmuntrar att polisanmäla om 
man har utsatts, säger Gustaf Lartén, Sverigechef på Easypark.​
​
Bedragarna använder sig ofta av mail som uppmanar kunder att betala via en länk, men bolaget har 
också sett falska sms och QR-koder på parkeringsautomater. Easypark vill förtydliga att bolaget 
aldrig begär känslig information eller betalningar via länkar i sms eller mejl som inte går via 
Easyparks officiella kanaler eller app. 

Easypark arbetar aktivt med att informera kunder via sina digitala kanaler och i appen för att 
förebygga att någon drabbas. På Easyparks webbplats finns konkreta tips för hur kunder kan 
identifiera och undvika bedrägerier.​
​
– Vi uppmanar alla våra kunder att vara vaksamma. Om något känns fel – kontrollera alltid 
avsändaren och logga in i appen så ser du om allt stämmer kring din betalning. Är man osäker går 
det alltid att kontakta vår support, säger Gustaf Lartén.​
 

Så skyddar du dig: 

●​ Lämna aldrig ut personliga uppgifter via telefon, sms eller mejl.​
 

●​ Klicka inte på länkar i mail – använd alltid Easyparks officiella app eller webbplats. ​
 

●​ Ladda alltid ner Easyparkappen från en pålitlig källa som App store eller Google Play.​
 

​
Läs mer på Easyparks webbplats:​
https://www.easypark.com/sv-se/sa-upptacker-du-bedrageri  
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Exempel på falskt mail som skickats​
​
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Presskontakt​
mediarelations@arrive.com 
Följ Arrive och Easypark: https://news.cision.com/se/arrive ​
 
Om Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive​
Easypark, del av den globala mobilitetsplattformen Arrive, är ledande aktör inom smart parkering och 
mobilitetslösningar i Europa. Med närvaro i över 4 000 städer och fler än 20 länder, underlättar Easypark 
parkering, laddning och mobilitet världen över. I nära samarbete med städer driver EasyPark digitalisering ​
och använder datadrivna insikter och smarta lösningar för att göra städer mer levande. Besök easypark.se för 
de senaste nyheterna och informationen. För Arrive, besök arrive.com.  
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